Magnifico & Illustrissimo Re deo & dilectissimo (Dilectissimo) Re deo  
Deo de rebus mandatis et dicitur quod super hiis rebus rebus  
dicitur quod dicitur de rebus et dicitur quod dicitur de rebus  
et dicitur quod dicitur de rebus et dicitur quod dicitur de rebus

Ad hoc quod deo dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur

Item dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur  
quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur